Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Portaria n.º 963, de 26 de abril de 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo n.º 23163.001391.2023-17, resolve:

Art. 1º Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a presidência do primeiro, constituir comissão
responsável pela elaboração e coordenação do processo seletivo do Programa de Gestão e Desempenho de
que tratam as Portarias IFSul nºs 66, 69 e 91/2022, no âmbito do Câmpus Pelotas-Visconde da Graça, do
IFSul:

Nome Segmento SIAPE n.º

Bruno Ferreira da Silva TAE 3128757

Jonatas Rosa da Silva TAE 1087847

Juliana Passos Silveira TAE 2067432

Rodrigo dos Santos Martinez TAE 1153550

Art. 2° O prazo para conclusão dos trabalhos é de 180 dias.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R(A) -  CD1  - I FSRI O GRAN        , em 26/04/2023 17:46:34.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 26/04/2023. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

220853
60a2aca887